様式１
[bookmark: _GoBack]２０２２年度岐阜大学短期海外研修奨学金助成Ⅲ期申請書

　　年　　月　　日
岐阜大学長　　殿

申請者
所属・学年
学籍番号
氏　　名

次のとおり申請します。
	１　渡航先（国名、地名、機関名、プログラム名等）

	２　渡航の目的及び勉学上の意義（300字～500字程度）

	３　渡航期間及び日程表

①渡航期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
②日程表
	月　日
	出発地
	到着地
	宿泊地
	訪問機関及び目的

	４　渡航に要する経費
航空賃：
授業料：
その他：

	５　指導教員等からの推薦
（学外プログラムの場合はプログラムの推薦理由も記載すること）

指導教員等　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	６　表彰歴
　　過去に学長による学年表彰を受けたことがある場合、表彰年度を記載すること
表彰年度：　　　　　　年度

	７　備考